
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
26.07.2017                                         м. Лебедин                                               №172 

 

Про визнання такими, що 

частково втратили чинність 

деяких рішень виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради 

 

Керуючись частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із 

закінченням строку дії договору оренди земельної ділянки від 15.12.2005 

зареєстрованого у Лебединському міському відділі Сумської регіональної філії 

Центру ДЗК від 27.10.2006 за №040662000148, з метою приведення у 

відповідність до вимог чинного законодавства України рішень виконавчого 

комітету Лебединської міської ради, враховуючи положення Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів» та положення Наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності» від 21.10.2011 № 244, виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Визнати такими, що втратили чинність пункти 5.1 та 5.2 частини 

п’ятої рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради «Про надання 

дозволу на будівництво, реконструкцію, перепланування будівель і споруд, 

об’єднання жилих приміщень, затвердження актів державної приймальної 

комісії по прийняттю в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів» від 

20.02.2008 №39.  

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 4.7 частини четвертої 

рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради «Про надання 

дозволу на проведення будівництва, реконструкції, капітального ремонту, 

перепланування будівель і споруд, присвоєння юридичної адреси земельним 

ділянкам, затвердження актів державної приймальної комісії по прийняттю в 

експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів» від 19.11.2008 №287.  

 
Міський голова        О.М.Бакликов  

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  С.В.Подолько 

 


